ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 43/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 28 tháng 4 năm 2023

  BÁO CÁO

Các trường hợp sử dụng đất nông nghiệp thực hiện theo hướng dẫn số

3888/HD - STNMT ngày 12/11/2020 của Sở TNMT

      Kính gửi:

                     - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                     - Phòng Tài nguyên - môi trường.

Thực hiện Văn bản số 522/UBND-TNMT ngày 30/03/2023 của UBND

huyện Lộc Hà về việc rà soát, báo cáo các trường hợp sử dụng đất nông nghiệp

thực hiện theo hướng dẫn số 3888/HD - STNMT ngày 12/11/2020 của Sở

TNMT. UBND xã báo cáo theo biểu kèm theo về các trường hợp cho thuê đất

đủ điều kiện và không đủ điều kiện. (Có biểu kèm theo)

Trên đây là báo cáo các trường hợp sử dụng đất nông nghiệp thực hiện

theo hướng dẫn số 3888/HD - STNMT ngày 12/11/2020 của Sở TNMT. UBND

xã báo cáo UBND huyện Lộc Hà, phòng TNMT kiểm tra và chỉ đạo./.
E

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                          CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-04-28T09:51:41+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T10:42:48+0700